
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE Paglna 	1d 

' 

AlA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No 2023.01.13.1 
Processo Administrativo NO 2023.01.13.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacão: 16/01/2023 16:19:19 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
16101/2023 17:04:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 arquivo TERMO DE ERRATA AO EDITAL.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
24/0112023 09:32:01 CADASTRO DE PROPOSTA OXIGNIO PADRE CICERO EIRELI 
30/0112023 08:23:48 ALTERAçAO DE PROPOSTA OXIGNIO PADRE CICERO EIRELI 
31/0112023 09:00:03 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Born dia a todos! Irernos iniciar as 9h0Omin, a nossa fase de lances, referente ao Pregao EletrOnico NO 
2023.01.13.1. Em nome da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participaçâo. Dentro de 
instantes, o Sisterna estará aberto para lances. 
31/0112023 09:00:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lernbro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas podero sofrer sançães 
administrativas previste em Lei. 
31/0112023 09:00:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possiveis. 
31/01/2023 09:00:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: seu lance não será cancelado considerando estar dentro dos padroes. 
31/0112023 09:00:53 MENSAGEM PREGOEIO 
Iniciaremos nesse instante nossa fase de lances. 
31101/2023 09:04:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHOR LICITANTE: Oferte seu melhor lance, que apresente major vantajosidade ao MunicIpio. 

LOTE I - HABILITAcA0 
LOTE I 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 3 	Unidade: M 3  Marca: Modelo: 
Descricao: Gas uso medicinal, incolor, inodoro, 1326 kg/ml, 182,9 C, 99,5%, oxigênio gasoso (cilindro de 6rn 3 ) 

Quantidade: 64 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 2 	Unidade: M 3  Marca: Modelo: 
Descricao: Gas uso medicinal, incolor, inodoro, 1326 kg/ml, 182,9 C , 99,5%, oxigenio gasoso (cilindro de 3m 3 ) 

Quantidade: 412 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 1 	Unidade: M3  Marca: Modelo: 
Descricao: Gas uso medicinal, incolor, inodoro, 1326 kg/M3,  182,9 C, 99,5%, oxigênio gasoso (cilindro de 1m 3) 

Quantidade: 317 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 4 	Unidade: M3  Marca: Modelo: 
Descrição: Gas usc medicinal, incolor, inodoro, 1326 kg/M 3 , 182,9 C , 99,5%, oxigenio gasoso (cilindro de 10rn 3 ) 

Quantidade: 10.120 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAcAO 
Razão Social Num Documento 	Oferta lnlcial 	Oferta Final Dif. (%) 	ME 

- 1OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI 	083 	22.160.027/0001-84 	332.185,33 	330.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Gerado em: 31/01/2023 09:22:58 	 1'e 2 



DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Iniclal 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

16/01/2023 16:19:19 PUBLICADO 

16101/2023 16:30:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

27/01/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/01/2023 10:17:17 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

31/01/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

31101/2023 09:00:57 DISPUTA 

31/01/2023 09:00:58 LANCE 	OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI (PARTICIPANTE 083) 	 332.185,33 

31/01/2023 09:08:18 LANCE 	OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI (PARTICIPANTE 083) 	 330.000,00 

31/01/2023 09:15:58 TEMPO RANDOMICO 

31/01/2023 09:22:58 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OXIGNIO PADRE CICERO EIRELI 

31/0112023 09:22:58 	NOTIFICAcAO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

31/01/2023 09:22:58 HABILITAcAO 

PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Gerado em: 31/01/2023 09:22:58 	 2 de 2 


